Администрация
Муромцевского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.07.2012  № 333-п
р.п. Муромцево

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О
бюджетном  процессе  в   Муромцевском  муниципальном  районе  Омской
области»,  руководствуясь  Уставом  Муромцевского  муниципального  района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации
Муромцевского муниципального района Омской области № 235-п от 17.07.2009
«О  порядке  разработки  среднесрочного  финансового  плана   Муромцевского
муниципального  района  Омской  области  и  составления  проекта  районного
бюджета»,  №  459-п  от  20.10.2011  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Муромцевского  муниципального  района  Омской  области  №
235-п от 17.07.2009 «О порядке разработки среднесрочного финансового плана
Муромцевского муниципального района Омской области и составления проекта
районного бюджета».

2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы, председателя  КФК Фомину Е.И.

Глава муниципального района                                     В.Н.Зеленин

Фомина Е.И. 22-354

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Муромцевского муниципального
района Омской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  02.07.2012  № 333-п
	р.п. Муромцево